
 

  

KUPNÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Organizace (název): Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická  

    Žďár nad Sázavou 

se sídlem:     Dvořákova 404/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:         00637696 

zastoupena:      RNDr. Marie Vystrčilová, ředitelka školy 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:      12230751/0100       
dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající:     HELAGO-CZ, s.r.o. 

se sídlem:              Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 3 

zastoupený:   Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem společnosti 

IČ/DIČ:     25963961/CZ25963961 

zapsaná v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17879 

bankovní spojení:       ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:      181492066/0300 

dále jen : „prodávající“ 

se dohodly takto: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Prodávající prodává výukovou Nemocniční figurínu Susie/Simon bez stomie s OMNI 2 

4108.S200250PK za vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího. 

Technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy 

(dále také „věc“). 

 

2.3  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže 

uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou 

kupní cenu. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve 

výši  

 

 

 

 

 

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 

podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového 

dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. V případě prodlení se 

zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z výše 

ceny uvedené na daňovém dokladu za každý i započatý kalendářní den.  

 

Celková cena v Kč bez DPH 

99 120,00 

DPH 21 % 

20 815,20 

Celková cena v Kč s DPH 

119 935,20 



  

3.3 Prodávající vystaví daňový doklad na zboží, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní 

listiny dle § 435 zákona, v platném znění. Platby budou probíhat výhradně v CZK a 

rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.  

4.  DODACÍ PODMÍNKY  

4.1   Místem určení je Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad 

Sázavou, Dvořákova 404/4, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

4.2 Doba plnění dodávky zboží je stanovena do 10 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den. 

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 

potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 

věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

 

4.3  Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a 

náklady spojené s převzetím věci nese kupující.  

4.4 O předání a převzetí věci bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

5.1 Prodávající poskytuje na zboží (viz příloha č. 1 Smlouvy) záruku v délce 24 měsíců, která 

běží ode dne předání a převzetí věci.   

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

 

6.2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si kupující strana si ponechá jedno 

vyhotovení.  

 

6.3 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými 

a vzestupně číslovanými dodatky. 

  

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Prodávající a 

kupující výslovně souhlasí se zveřejněními celého textu této smlouvy vč. podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující.  

 

Příloha Smlouvy č.1 Technická specifikace 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne …………...        V Hradci Králové dne 29.7.2024 

 

 

 

…………………………………………………..        ……………………………………. 

     RNDr. Marie Vystrčilová                            Ing. Pavel Kahl  

            ředitelka školy              jednatel společnosti 

               kupující                         prodávající 

           



  

 

           Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
S200.250.PK.L – Nemocniční figurína Susie / Simon bez stomie s OMNI 2 
 
SUSIE / SIMON je prověřené řešení pro výuku 

základních a pokročilých ošetřovatelských 

dovedností, včetně bezpečného zacházení 
s pacientem. Susie / Simon nabízí zdravotním 

sestrám a dalšímu zdravotnickému personálu výuku 
různých klinických procedur. Vnější vzhled modelu 

je ženský. Připojením mužských genitálií se figurína 

změní na mužský model. 
OMNI 2 bezdrátový ovládací interface 

OMNI 2 je snadno použitelný bezdrátový interface 
navržený tak, aby měl uživatel všechny užitečné 

nástroje pro řízení simulace na dosah ruky. 

• Intuitivní interface s dotykovým displejem 
a zabudovanou bezdrátovou konektivitou 

• Protokol událostí zaznamenává aktivity účastníků nácviku, změny vitálních funkcí a umožňuje 

zapisovat poznámky pro lepší orientaci v datech během rozboru. 

OMNI 2 trenažér pro nácvik měření krevního tlaku 
Zobrazení tlakoměru v reálném čase se zobrazuje stejně vám i vašemu studentovi, a vy tak můžete potvrdit 

přesnost měření. Nastavte snadno tepovou frekvenci a auskultační mezeru pouhými několika dotyky. 
 

Všeobecná péče o pacienta 

•  

• Koupání a obvazování 

• Celotělová 

• Vyměnitelné genitálie 

• Otevírání a zavírání očí 

• Realistické oči pro oftalmologická cvičení 

• Realistický močovod a měchýř pro nácvik katetrizace 

• Horní a spodní chrup pro orální hygienu 

• Měkká a realistická kůže obličeje, ruce, chodidla a prsty na rukou a nohou 

• Simulovaný ušní kanál na ušní kapky a zvlhčování 

• Gastrointestinální procedury a provedení klystýru 

• Paruka pro nácvik péče o vlasy a nácvik pokrytí okolního prostoru před chirurgickým zákrokem 

• Pohyb hlavy, čelisti, v loktech, zápěstí, kotnících a kolenou. 
Nácvik zavádění injekce 

• Místa pro nácvik intramuskulární injekce v deltových svalech, čtyřhlavých svalech a horní hýžďové 

oblasti 

Dýchací cesty 

• Tracheotomie 

• Zavedení nazální a orální trubice 

• NG a OG krmení a odsávání žaludku 
Gynekologický nácvik 

• Realistická vagina a děložní čípek s možností výplachu a cytologického stěru 

Ostatní vlastnosti 

• Odnímatelné vnitřní zásobníky 

• Ohýbání a možnost rozložení v pase pro snadné skladování 
 

Objednací číslo: 4108.S200250PK 
 

Cena bez DPH:   99 120,00 Kč 

Cena s DPH 21 %: 119 935,20 Kč  


		2024-07-29T10:28:47+0200
	Ing. Pavel Kahl


		2024-07-30T08:42:17+0200
	RNDr. Marie Vystrčilová




